
ZARZĄDZENIE Nr 79/2024
WÓJTA GMINY WIERZBICA

z dnia 10 lipca 2024 roku

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy
Wierzbica

Na podstawie  art.  47 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz.U.
z 2024r., poz. 609) zarządzam, co następuje:

§1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Dariuszowi Tomczykowi pełniącemu funkcję kierownika
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  w Wierzbicy,  legitymującemu się dowodem osobistym
nr                        do składania oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy
Wierzbica w zakresie działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy.

§2. Pełnomocnictwo ważne jest na czas pełnienia funkcji kierownika Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji w Wierzbicy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2024 r.

Wójt Gminy Wierzbica      

/-/ Agnieszka Jastrzębska    


